ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2021 года № 51-па

п. Березник

О внесении изменений в постановление

администрации Виноградовского муниципального округа

от 17 декабря 2021 года № 19-па

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Порядком создания, реорганизации и

ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, изменения типа

существующих муниципальных учреждений также утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным

постановлением администрации Виноградовского муниципального округа

от 17 декабря 2021 года № 17-па, администрация Виноградовского муниципального

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Виноградовского муниципального

округа от 17 декабря 2021 года № 19-па «О создании муниципального казенного

учреждения «Рочегодское» Виноградовского муниципального округа

Архангельской области» следующие изменения:

1.1. изложить пункт 5 постановления в следующей редакции:

«5. Установить предельную штатную численность работников – 15.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

муниципального образования «Виноградовский муниципальный район» –

https://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

https://vinogradovsky.ru/